demptori & Spiritui sancto consolationem: vñ sis quàm simillima imago Dei Patris: & membrum dignum capite tuo Christo: Et templum summâ sanctitate edificatum, pro habitaculo Spiritus sancti, idque ad mortem cum perseuerantia finali tua & tuorum, pro quibus idem pete.

*Tertio*, pete liberationem vel diminutionem pœnarum, animabus in Purgatorio existentibus, iis præsertim, quæ te aliquo beneficio affecterunt, prospero vel aduerso, & quarum fuisti Pater spiritualis vel amicus &c.

*Quarto*, pete ea quæ eo tempore sunt tibi commendata vel à superioribus vel ab amicis, alii tibi vel quæ petenda præfens status Ecclesiæ vel Regni aut Imperij exigit, & ora pro iis qui se vel per literas vel ore tenus illis diebus tuis precibus commendauerunt.

*Quinto*, pete auxilia pro personalibus tuis eo tempore necessitatibus, quas vel in beneficium tuum, vel in beneficium aliorum tunc commendare soles. Petere autem, vt ad omnia hæc Deus suam benedictionem è cœlo demittat, in mensura bona, conferta, & coagata & superfluenta, vt etiam in beneficium aliorum deriuentur dona & auxilia (quæ tibi fontanea Deitas communicare solet) viuus & mortuis.

Potes etiam hoc modo breuiter Christus Dominus post assumptionem Sanctissimæ Eucharistiæ exipere:

Adoro te dulcissime Iesu cum Patre & Spiritu sancto venientem ad me indignissimum & omnibus creaturis rationabilibus peccatorem: hic & in omnibus speciebus Eucharisticis existentem, & in omnibus locis in quibus te offendimus, & in quibus aliquo beneficio tuo affecti sumus, & in quibus aliquid passi sumus, & in quibus operatus es opera Redemptionis nostræ.

Et gratias tibi ago, pro tuo ad me indignissimum aduentu, & pro omnibus beneficiis tuis communibus & personalibus, notis & ignotis, præsertim pro beneficio Redemptionis nostræ, & pro liberatione ac preservatione nostrâ à tam multis peccatis, & pro gratiâ Iustificationis ac sanctificationis, ac tam ampla multitudine auxiliorum gratiâ à te in nos conferri solitorum, & tam multiplici vsu & fructu sacramentorum in Ecclesiâ sancta tua, ac predestinatione nostrâ ad gloriam cœlestem, & pro patientia tua in tolerandis toti nostris peccatis, & perseuerantia multorum in gratiâ tua, & tot animarum conuersione ac vocatione ad statum Religiosum, & pro diuinis tuis manu ductionibus ad viam perfectionem.

Quocirca in vnione omnium meritorum tuorum offero tibi, & Patri, & Spiritui sancto hoc SS. sacrificium & sacramentum (in recognitionem infinitæ tuæ Maiestatis, ac nihili nostri & indignitatis nostræ, ac demeritorum nostrorum) pro omnibus beneficiis tuis, & pro peccatis ac necessitatibus nostris: & in vnione huius SS. oblationis, offero tibi omnia vota mea, omnia desideria & proposita bona, omnes renuntiationes meas, omnes actus, qui tibi vnquam in me & in aliis placuerunt, illos ratificando, desiderando, & iterando, in quibus